
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO" 

PORT ARIA N° 005/2023 

o PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO DE 

JANEIRO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI. 

R E S OL V E: 

NOMEAR os membros abaixo relacionados para fazerem parte da 

Comissão Permanente de Licitações e Compras, da Prefeitura Municipal de Cordeiro, Fundos e 

Autarquias, de acordo com o art. 51, § 3°, §4° da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas 

alterações, com efeitos a contar de 02 de janeiro de 2023. 

Presidente: Poliana Pinheiro do Nascimento - Auxiliar Administrativo I - matrícula n° 100141467 

Membros: Bárbara de Souza Lima - Auxiliar Administrativo I - matrícula n.? 400111203 

Thais de Araujo Caeres - Auxiliar Administrativo I - matrícula n° 100131433 

Suplentes: Margareth da Silva - Auxiliar Administrativo I - matrícula n." 40000802 

Aline Buarque Pinho - Coordenador de Atividades Setoriais - matrícula 010221552 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, 05 de janeiro de 2023. 

Prefeito 

!\ venida Presidente Vargas,42/54 - Centro - Cordeiro - R.I 
CEP: 28540-000 - Te!.: (22) 2551-0145/25510616 ou 25510593 

http.r/www.cordeiro.rj.gov.br - ernail: pret.eitura@cordciro.rj.gov.br 


